
UCHWAŁA NR XIV/195/20 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Bobrowice 

Na podstawie art. 30ust. 6 i ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2215) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/186/09 Rady Gminy Bobrowice z dnia 8 czerwca 2009 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bobrowice (Dz. Urz. 
Lubus. Nr 89, poz. 1203 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Wysokość dodatku motywacyjnego wynosi 10% dla zespołu licząc go od 
wynagrodzeni   zasadniczego zatrudnionych nauczycieli w danym zespole."; 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. Ustala się wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczycieli, 
dyrektorów i wicedyrektorów zespołu - do 15% osobistego wynagrodzenia zasadniczego."; 

2) §5 otrzymuje brzmienie: "1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, przysługuje 
dodatek funkcyjny z tym, że: 

1) dyrektorowi w wysokości 700 - 1400 zł; 

2) wicedyrektorowi w wysokości 250 - 350 zł. 

2. Przy ustalaniu dodatku funkcyjnego dla dyrektorów, o których mowa w §5 ust. 1 pkt 1 uwzględnia się 
następujące składniki: 

1) stały składnik dodatku - 500 zł; 

2) stawka za jeden oddział - 40 zł; 

3) struktura organizacyjna placówki, złożoność zadań oraz liczba stanowisk kierowniczych - 100 - 400 zł. 

3. Przy ustalaniu dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów, o których mowa w §5 ust. 1 pkt 2 uwzględnia 
się następujące składniki: 

1) stały składnik dodatku - 100 zł; 

2) stawka za jeden oddział - 20 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7814C0FF-95E7-4EEB-B8B2-055273475E9E. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwalenie regulaminu wynagradzania nauczycieli wynika z dyspozycji art. 30 ust. 6 ustawy Karta
Nauczyciela i stanowi jeden z elementów systemu wynagradzania nauczycieli. Zmiana nin. Regulaminu
dokonywana jest w zakresie wysokości dodatku motywacyjnego i funkcyjnego.

Zmianie uległa wysokość dodatku motywacyjnego z 6% na 10% licząc go od wynagrodzenia
zasadniczego zatrudnionych nauczycieli w danym zespole. Zmianie uległa wysokość dodatku
motywacyjnego z: do 10% na: do 15% osobistego wynagrodzenia zasadniczego dla nauczycieli, dyrektorów
i wicedyrektorów, przy czym górna granica dodatku motywacyjnego dla dyrektora pozostała bez zmian.

Zmianie uległa wysokość dodatków funkcyjnych dla dyrektora i wicedyrektora zespołu. Ze względu na
zwiększenie obowiązków w związku z połączeniem szkoły i przedszkola w zespół widełki dodatku
zmieniono na stawkę 700 - 1400 zł dla dyrektorów oraz 250 - 350 zł dla wicedyrektorów.

Wprowadzono również składowe stawek dla dyrektorów:

- stały składnik dodatku - 500 zł,

- stawka za jeden oddział - 40 zł,

- struktura organizacyjna placówki, złożoność zadań oraz liczba stanowisk kierowniczych - 100 - 400 zł

oraz dla wicedyrektorów:

- stały składnik dodatku - 100 zł,

- stawka za jeden oddział - 20 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7814C0FF-95E7-4EEB-B8B2-055273475E9E. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

